关于召开省委第一巡视组巡视我校党委工

作动员会议的通知

各院（部）级党组织、校属各单位：

根据省委第十二轮巡视工作统一安排部署，结合《关于省委

巡视组巡视西安工程大学党委的通知》（陕巡发〔2021〕265 号）

要求，经请示省委巡视组，定于近期召开巡视工作动员会议，现

将相关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2021 年 10 月 20 日（星期三）10:00

地点：西安工程大学临潼校区图书馆二楼报告厅

二、参会人员

校领导班子成员、部分已退休校领导、教学单位党政负责人、

职能部门及直属单位负责人、二、三级教授、学生代表。

三、相关要求

（一）请参会人员着装整洁、戴口罩，党员佩戴党徽，提前

15 分钟进入会场并签到，在指定座位间隔就坐，关闭手机或置

于静音，会议中途不随意走动或离开会场，不拍照、录音、录像；

（二）请党政办做好会议组织服务工作，组织部做好参会人

员通知及考勤工作，宣传部做好影像资料采集工作，校医院会同

后勤处做好场地清洁消杀等疫情防控工作；

（三）请各院（部）级党组织和校属各单位切实提高政治站

位，认真履职尽责，自觉接受巡视监督，做好巡视期间相关配合

工作，参会人员无特殊情况不得请假。

党政办公室

2021 年 10 月 19 日